
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ĮSIPAREIGOJIMO SKIRTI LĖŠAS NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS

PER KŪNO KULTŪRĄ IR SPORTĄ PROJEKTO ĮGYVENDINIMUI

2018 m. lapkričio      d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 14 punktu,

16 straipsnio 2 dalies 15 punktu, Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą ir sportą

projektų atrankos konkurso organizavimo 2019–2020 metais nuostatų, patvirtintų Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018 m. spalio 1 d. įsakymu Nr. A1-533 ,,Dėl

Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą ir sportą projektų atrankos konkurso

organizavimo 2019–2020 metais nuostatų patvirtinimo“, 6, 69 punktais, atsižvelgdama į Neįgaliųjų

reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2018 m. spalio 3 d. raštą Nr.

(3.2)-SD-1751 „Dėl planuojamų maksimalių valstybės biudžeto lėšų 2019 m. Neįgaliųjų socialinės

integracijos per kūno kultūrą ir sportą projektams įgyvendinti“, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

1. Įsipareigoti, gavus lėšų iš valstybės biudžeto 2019 m. Neįgaliųjų socialinės integracijos

per kūno kultūrą ir sportą projekto įgyvendinimui, skirti iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto 25

proc. nuo valstybės biudžeto lėšų, skirtų projektui finansuoti. 

2. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo

dienos.

Savivaldybės meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  įsipareigojimo skirti lėšas Neįgaliųjų socialinės 
integracijos per kūno kultūrą ir sportą projekto 
įgyvendinimui

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-11-29 17:37 Nr. T1-241

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-11-30 08:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-11-30 08:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-21 15:27 - 2020-11-20 15:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-12-01 00:38 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




